
apicoltura cilentana

Arachidi  e  miele

apicoltura cilentana

Ingredienti: miele, arachidi 25%, 
emulsionante E322, antiossidante 
E307.

ARACHIDI  e  miele
1693 KJ / 401 Kcal

12,025 g

1,825 g

62 g

60,8 g

6,7 g

0,045 g

Valori medi per 100 g di prodotto.

Valore energetico

Grassi

di cui saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Proteine

Sale

Può contenere tracce di soia e frutta a guscio.

Da consumarsi preferibilmente entro:

Conservare in un luogo asciutto e lontano 
da fonti di calore. Potrebbe cristallizzare.

Lotto:

g ℮C/FE90

Paese d’origine: Italia
Prodotto e confezionato da:
Apicoltura Mucciolo
via dei Tulipani, 84047 Capaccio Paestum (SA)

www.apicolturamucciolo.it

VASETTO
RACCOLTA
VETRO

GL70

CAPSULA
RACCOLTA
METALLO

C/FE90

Verifica le disposizioni 
del tuo comune


